様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

八尾市長　様
申請者　住　所
事業者名
代表者名
電　話

ゼロカーボンシティやお再エネ・省エネ推進事業（PPA・リース用）補助金交付申請書

ゼロカーボンシティやお再エネ・省エネ推進事業（PPA・リース用）補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	補助対象設備の導入形態
	□リース　　　　 □PPA

	補助対象設備の設置場所

	利用者氏名
（事業者にあっては会社名、代表者名）

	利用者住所

	利用者の区分
	□市民　　　　　 □事業者

	所有者の区分
	□利用者
	□利用者以外（　　　　　　　　　　　　　　）

	補助対象設備の導入計画

	太陽光発電設備
	工事着工（予定）日
	　　年　　　月　　　日
	工事完了（予定）日
	　年　　　月　　　日

	容　量
	（A）　　　　　　　　　kW

	補助申請額
【市民：（A）×７万円】
【事業者：（A）×５万円】
	（B）　　　　　　　　　円
※補助上限は家庭用35万円、事業者250万円
　⇒1,000円未満を切り捨てた額

	設置事業者
	所在地
事業者名
電話番号

	補助金交付申請額【（B）】
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	【交付申請書添付書類】

	□
	申請者（補助対象者）の法人登記履歴事項全部証明書

	□
	申請者（補助対象者）の市税の滞納がないことの証明（申請者（補助対象者）が市内に事業所を有する場合のみ）

	□
	補助対象設備の設置に係る見積書の写し（内訳の記載があり、補助金額相当分がリース料金から控除されるもの）

	□
	補助金額相当分の充当の有り無しのサービス料金（リース料金）の差額が分かる書類

	□
	補助対象設備の設置に係る契約書の写し（法定耐用年数満了まで継続的に使用することが確認できるもの）

	□
	補助対象設備の設置場所及び付近の見取図（位置図）

	□
	補助対象設備のメーカー、型式及び容量等、設備仕様が確認できる書類

	□
	ゼロカーボンシティやお再エネ・省エネ推進事業（PPA・リース用）補助金の申請に係る確認表（様式第１号の２）

	□
	ゼロカーボンシティやお再エネ・省エネ推進事業（PPA・リース用）承諾書（様式第２号）（補助対象設備を設置する土地が利用者の所有に属さないとき、又は共同所有のときに限る。）

	□
	利用者の本人確認書類（運転免許証やマイナンバーカード等の顔写真付きのものは１点。公的機関発行の健康保険証等の顔写真なしのものは２点）の写し（利用者が市民の場合のみ）

	□
	利用者の法人登記履歴事項全部証明書又は賃貸契約書等の本市内に事業所を有することが確認できる書類（利用者が事業者の場合のみ）

	□
	利用者の大阪府脱炭素経営宣言登録制度に基づく脱炭素経営宣言の写し又は申請書の写し（利用者が事業者の場合のみ）

	□
	ゼロカーボンシティやお推進協議会 活動趣旨賛同書及び入会申込書（利用者が事業者の場合のみ。またすでに入会している事業者についてはこの限りではない。）

	□
	上記のほか、市長が必要と認める書類